
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 15.09.2015 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C351 (č. dveří 351 (původně 334)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,

Komise: Předseda: doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Členové: PhDr. David Čáp, Ph.D.

PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Emilie Medková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Emilie Medková Obhajoba: Šikana - dopady na osobnost agresora
Vedoucí práce: PhDr. David Čáp, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lucie Matějovská
Poznámka: 8:30; dostavte se prosím již v 8h (příprava)

PhDr. Monika Kašparová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

PhDr. Monika Kašparová Obhajoba: Možnosti výchovy ke stabilnímu partnerství a
manželství na základních školách

Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Oponent(i): Mgr. Lucie Matějovská
Poznámka: 9:30; dostavte se prosím již v 8:50

Bc. Jana Mojžíšková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Bc. Jana Mojžíšková Obhajoba: Vztah mezi racionálním myšlením a psychometrickou
inteligencí

Vedoucí práce: PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Marek Vranka
Poznámka: 10:30; dostavte se prosím již v 9:50

Mgr. Tomáš Slezák ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Tomáš Slezák Obhajoba: Chronické somatické onemocnění v dospívání
Vedoucí práce: PhDr. Tamara Hrachovinová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Radovan Slavík, Ph.D.
Poznámka: 11:30; dostavte se prosím již v 10:50

Bc. Dominika Štěchová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Bc. Dominika Štěchová Obhajoba: Podpora rodičů dětí s vývojovými obtížemi
Vedoucí práce: doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Draberová, Ph.D.
Poznámka: 12:30; dostavte se prosím již v 11:50

Vytištěno dne: 22.05.2024


